

ÅLBORG FUGESERVICE ApS

CVR-nr.: 69991319

Hjertegræsvej 22
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

Kristian Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÅLBORG FUGESERVICE ApS

Hjertegræsvej 22

9310 Vodskov

CVR-nr: 69991319

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fugeservice

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -88.937 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		936.357	1.147.619
Vareforbrug		-276.603	-252.250
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-800	-6.000
Eksterne omkostninger		-306.924	-364.036
Ejendomsomkostninger		-18.536	-34.263
Administrationsomkostninger		-52.130	-74.473
Bruttoresultat		281.364	416.597
Personaleomkostninger		-367.352	-369.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.192
Resultat af ordinær primær drift		-85.988	37.049
Andre finansielle omkostninger		-2.951	-3.644
Ordinært resultat før skat		-88.939	33.405
Skat af årets resultat		0	-7.349
Årets resultat		-88.939	26.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-88.939	26.056
I alt		-88.939	26.056

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.196	30.196
Materielle anlægsaktiver i alt		30.196	30.196
Andre tilgodehavender		380	380
Finansielle anlægsaktiver i alt		380	380
Anlægsaktiver i alt		30.576	30.576
Råvarer og hjælpematerialer		29.200	30.000
Varebeholdninger i alt		29.200	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.443	70.677
Tilgodehavende skat		3.463	
Periodeafgrænsningsposter		24.539	24.539
Tilgodehavender i alt		84.445	95.216
Likvide beholdninger		145.999	311.418
Omsætningsaktiver i alt		259.644	436.634
AKTIVER I ALT		290.220	467.210

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		29.420	29.420
Overført resultat		-44.031	26.056
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		185.389	255.476
Hensættelse til udskudt skat		13.300	13.300
Hensatte forpligtelser i alt		13.300	13.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.204	24.212
Skyldig selskabsskat			3.785
Skyldig moms og afgifter		40.426	119.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.901	46.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.531	198.434
Gældsforpligtelser i alt		91.531	198.434
PASSIVER I ALT		290.220	467.210

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret